
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 01.07.2025 roku 

 
w sprawie ustalenia wyznaczenia Pełnomocnika ds. zgłoszeń w Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich 

 

 

Na podstawie  art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r.  

poz. 928) zarządzam: 

 

§1 

Wyznacza się na Pełnomocnika ds. zgłoszeń Panią / Pana Grzegorza Maderę 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Domu Pomocy Społecznej w Janowicach 

Wielkich. 

 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 7/2024 z dnia 25.09.2024 r. 

 

 

_§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2025  r. 

 

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-01T09:01:25+0200




